[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

01.04.2014

№ 6/1.1-1
г. Волгодонск

О реализации муниципальных долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ по итогам 2013 года (освоение плановых объемов финансирования и достижение плановых целевых показателей)
Заслушав доклад начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска Ю.В. Сон о реализации муниципальных долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ по итогам 2013 года (освоение плановых объемов финансирования и достижение плановых целевых показателей),
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять информацию к сведению.

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ города Волгодонска представить в отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска (Ю.В. Сон) информацию о плановых значениях целевых показателей на 2014 год муниципальных программ города Волгодонска с разбивкой по отчетным периодам согласно приложению (до 20.04.2014).
3. Отделу экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска (Ю.В. Сон) совместно с Финансовым управлением города Волгодонска (Н.В. Белякова) внести изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 26.08.2013 № 3467 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска» в части порядка представления отчетов об исполнении плана реализации муниципальных программ (до 05.05.2014).

4. Контроль за исполнением п. 2 решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на заместителей главы Администрации города Волгодонска по курируемым направлениям, п. 3 – на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

Председатель коллегии

        В.А. Фирсов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова
Приложение
к решению коллегии Администрации города Волгодонска
от 01.04.2014 № 6/1.1-1

Плановые значения целевых показателей муниципальной программы города Волгодонска

___________________________________________________________________________

(наименование муниципальной программы города Волгодонска)

на 2014 год

	№ п/п
	Наименование целевых показателей
	Единица измерения
	Значение целевых показателей

	I полугодие
2014 года
	9 месяцев
2014 года
	2014 год

Руководитель организации

         _____________________________ /Ф.И.О./
(начальник структурного

(подпись)

подразделения Администрации

города Волгодонска)

отв. исп. Ф.И.О.

тел.

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

01.04.2014

№ 6/1.1-2
г. Волгодонск

О подготовке документов
для рассмотрения в апреле
2014 года на заседаниях
комиссий ВГД и заседании
Волгодонской городской Думы

Заслушав информацию управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой и докладчиков о подготовке документов для рассмотрения в апреле 2014 года на заседаниях комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. В целом одобрить представленные проекты документов для рассмотрения в апреле 2014 года на заседаниях комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.

2. Директору МКУ «ДСиГХ» С.А. Вислоушкину дополнить представленные материалы по вопросу «О работе Администрации города Волгодонска в 2014 году по замене и капитальному ремонту лифтового оборудования и перспективах на 2015-2016 гг.» сведениями о перспективах работы Администрации города Волгодонска в данном направлении на 2015-2016 годы (до 03.04.2014).

3. Управляющему делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой направить документы в Волгодонскую городскую Думу в соответствии со сроками, установленными Регламентом Администрации города Волгодонска.

4. Контроль за исполнением п. 2. решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова, п. 3 – оставляю за собой.

Председатель коллегии

        В.А. Фирсов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова